
UCHWAŁA  NR  XXXVIII/195/18 

RADY GMINY MAŁY  PŁOCK 

z dnia  26 kwietnia 2018 roku 

                                                              

 

W sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest”  

 z terenu Gminy Mały Płock 

 

Na podstawie art.7ust.1 pkt1 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2017r., poz.1875 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Mały 

        Płock do 2032 roku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Gałązka 


